ЗАСЕДАНИЕ СОБРАНИЯ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ        ПРИГОРОДНОГО РАЙОНА                                                                          РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ
РЕШЕНИЕ

29.01.2016 г                               с. Михайловское                                    № ____
Об обращении в Центральную избирательную комиссии
Республики Северная Осетия - Алания о возложении

полномочий муниципальной избирательной комиссии

Михайловского сельского поселения МО – Пригородный район
        Руководствуясь пунктом 4 статьи 24 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 4 статьи 14 Закона Республики Северная Осетия – Алания «О выборах в органы местного самоуправления в Республике Северная Осетия – Алания», Собрание представителей Михайловского сельского поселения МО – Пригородный район

РЕШИЛИ:
1. Обратиться в Центральную избирательную комиссию Республики Северная Осетия – Алания с ходатайством о возложении полномочий муниципальной избирательной комиссии Михайловского сельского поселения МО – Пригородный район на территориальную избирательную комиссию Пригородного района Республики Северная Осетия - Алания.
2. Направить настоящее решение в Центральную избирательную комиссию Республики Северная Осетия – Алания.
3.  Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования (обнародования).

Глава Михайловского

сельского поселения                                                                  А.З. Кисиев